

Katowice, 05.02.2021 r.

Załącznik nr do Protokołu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego
„Świadczenia usług doradztwa podatkowego na rzecz Spółki JSW Logistics Sp. z o.o. na rok 2021”

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - Czy w ramach zlecenia następujących prac: Przygotowanie opinii podatkowych w oparciu o stan faktyczny, treść stosunków prawnych (umów, zamówień) oraz przepisów prawa podatkowego / Udzielanie konsultacji telefonicznych / Sporządzanie krótkich informacji mailowych – przed wykonaniem zlecenia między Stronami Umowy ustalana będzie liczba godzin, które mają zostać poświęcone na wykonanie tych prac?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 - Dokumentacja cen transferowych za 2020 r.

W jakim terminie należy sporządzić pełną dokumentację cen transferowych za rok 2020 dla wszystkich podmiotów powiązanych (w sumie: 5 dokumentacji) – czy będzie do termin przypadający niedługo przed ustawowym terminem na sporządzenie tych dokumentów? Jeśli będzie to termin ustalony przez Spółkę – inny niż w poprzednim pytaniu – czy możemy uzyskać informację do kiedy najpóźniej trzeba będzie sporządzić kompletną dokumentację cen transferowych?

Odpowiedź: BĘDZIE TO TERMIN PRZYPADAJĄCY NIEDŁUGO PRZED USTAWOWYM.

Pytanie nr 3 - Czy w ramach prac nad dokumentacją podatkową będziemy mogli zapoznać się z dokumentacją podatkową posiadaną przez Spółkę dla transakcji z podmiotami powiązanymi zrealizowanymi w 2019 r. i w 2018 r. oraz z analogicznymi umowami zawartymi przez Spółkę z podmiotami powiązanymi w 2018 r. i 2019 r.?

Odpowiedź: TAK ZA 2019 ROK

Pytanie nr 4 - Jak rozumiemy, po przekroczeniu ryczałtowego limitu 10 godzin w miesiącu kalendarzowym, do obliczenia wynagrodzenia wykonawcy stosuje stawkę godzinową, o której mowa w paragrafie 5 ustęp 4 Istotnych postanowień Umowy?

Odpowiedź: MUSZĄ PAŃSTWO OPRÓCZ RYCZAŁTU USTALIĆ STAWKĘ ZA GODZINĘ (BĘDZIEMY Z NIEJ KORZYSTAĆ JEŚLI W MIESIĄCU BĘDZIE WIECEJ GODZIN NIŻ 10).

Pytanie nr 5 - Jak rozumiemy, usługi doradztwa podatkowego będą świadczone wyłącznie w roku 2021, tj. od daty podpisania Umowy do dnia 31 grudnia 2021 r.?

Odpowiedź: TAK

